

# Puck z wizytą w Cieszynie

Data publikacji: 29.05.2016 19:00

Delegacja z Pucka na czele z Burmistrz Hanną Pruchniewską odwiedziła Cieszyn. Goście zaprosili wczoraj (28.05) cieszyńską publiczność do wspólnej zabawy, degustacji regionalnych potraw oraz podziwiania rękodzieła kaszubskiego.

Miasto Puck położone w województwie pomorskim na Kaszubach jest jednym z miast partnerskich Cieszyna. Włodarze zarówno z Pucka, jak i miasta po polskiej stronie Olzy postanowili wyjść do mieszkańców i zorganizować m.in. dwie imprezy „Puck w Cieszynie” i „Cieszyn w Pucku”. Wczoraj (28.05) to Puck prezentował się na cieszyńskim Rynku. Jednak już w lipcu br. delegacja z Cieszyna zawita na Kaszuby.

Mimo burzowo-deszczowej aury Puck dał z siebie wszystko. Przed publicznością wystąpił m.in. zespół wokalnotaneczny Da Capo Al Fine oraz zespół wokalny Bliza. Oprócz występów nie zabrakło także kiermaszu. Podczas imprezy można było degustować również regionalne potrawy. **Przyjechalіśmy do Was aby pokazać Wam odrobinę nas, naszej kultury północnych Kaszub** – tak delegacja z Pucka witała wytrwałych Cieszyńiaków, którzy mimo niesprzyjającej aury podziwiali prezentujących się na scenie artystów.

Ciepło i serdecznie z mieszkańcami Cieszyna przywitała się Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska. **Dziękujemy za zaproszenie. Za to, że możemy się przed Państwem zaprezentować. Chcemy pokazać się jak najlepiej, bo mamy wielki potencjał, wieloma rzeczami możemy się pochwalić, ale też chcemy zaprosić Państwa do nas. Podobna impreza pod hasłem odwrotnym, czyli „Cieszyn w Pucku” odbędzie się u nas nad Zatoką Pucką już 10 lipca** – mówiła Hanna Pruchniewska.

Burmistrz Pucka dziękowała również za bardzo dobrą współpracę. **Cieszę się, że z obecnymi władzami Cieszyna mówi się bardzo konkretnie o działaniach na przyszłość. To jest jedno z nich, cykliczna impreza. Jestem pewna, że będzie kontynuowana, a także, że będziemy współpracować na różnych polach** – podkreślała Burmistrz Pucka.

Co do tego nie ma wątpliwości również Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura. **Bardzo się cieszę, że jesteście tutaj w Cieszynie, że zaprezentujecie część siebie. Zdajemy sobie sprawę, że aby zobaczyć całe wasze bogactwo trzeba pojechać do Pucka i tam również Was odwiedzimy. Dziś cieszę się, że tutaj jesteście, że nie przestraszyliście się tej pogody. Witam Was bardzo gorąco i mam nadzieję, że nasza współpraca będzie przebiegać efektywnie** – mówił Macura.

MSZ